第2号様式(第4条関係)

有線テレビジョン加入申請書
　　年　　月　　日
　　唐津市長　様
住所
申請者　氏名
電話
　唐津市有線テレビジョン条例施行規則第4条第1項の規定により、有線テレビジョンに加入したいので、次のとおり申請します。

	1　センター施設

	2　申請者情報
	納入義務者との関係(　　　　　　　　)

	連絡先
	名称等：
	TEL

	3　納入義務者
	住所

	フリガナ

	TEL

	氏名

	4　設置場所
	(納入義務者と利用場所が異なる場合のみ記入)

	5　加入区分
	(該当項目に○)
　　1　一般　　　　2　生活保護世帯

	6　住居区分

(該当項目に○)
	1　一般家庭
	1　自家
2　借家・貸家 (　戸建住宅　・　集合住宅　)
　【家屋所有者名：　　　　　　　　　　】
3　その他(　　　　　　　　　　　　　　　)

	2　市営住宅
	名称：

	3　事業所等
	名称：

	7　加入口数
	加入口数　　　　　　口　　　　　保安器の新設(　要　・　否　)

	8　加入金　 分割納入の有無
	有　　　・　　　無

	9　使用料引落金融機関名
	金融機関名

	年払　・　半年払　・　毎月払

	10 サービス開始希望年月日
	令和　　年　　月　　日

センター施設管理記入欄

	受付番号：
	調定番号：
	工事予定日：　　月　　日

	受付者：
	納入日：
	施行業者：　　月　　日

	受付日：　　年　　月
	納入確認：
	開始日：　　月　　日